SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TM-KSBT   Thái Nguyên, ngày       tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

     Kính gửi: Các đơn vị quan tâm có đủ năng lực thực hiện dịch vụ
ngoại kiểm mẫu nước.

Căn cứ Quyết định số 358/QĐ-KSBT ngày 30/8/2028 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên về việc phê duyệt danh mục gói thầu: “Thuê

thực hiện ngoại kiểm mẫu nước năm 2024”.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên kính mời Quý đơn vị tham gia

chào giá cạnh tranh cho gói thầu: “Thuê thực hiện ngoại kiểm mẫu nước năm

2024", danh mục cụ thể như sau:

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên đề nghị Quý công ty gửi

bản báo giá theo các tiêu chí sau:

1. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết các dịch vụ ngoại kiểm mẫu

nước năm 2024, ký và đóng dấu người đại diện pháp luật có giá trị trong thời

hạn 90 ngày kể từ ngày phát hành báo giá.

2. Hạn nộp báo giá: Trước 10h00p, ngày 10 tháng 9 năm 2024 theo các

hình thức sau:

- Bản scan gửi qua email: tochucytdp@gmail.com

- Hoặc gửi bộ phận văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - TP

Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 02083 858 356.

3. Giá hàng hóa: Bao gồm các loại thuế, phí và các chi phí phát sinh khác  có

liên quan đến việc cung cấp dịch vụ.

4. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản Việt Nam

đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản nghiệm thu và nhà cung cấp dịch vụ trình đầy

đủ các giấy tờ gồm: Hoá đơn tài chính và các giấy tờ liên quan khác kèm theo.

5. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng.

2

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT, KH-NV (Ha).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

3

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ NGOẠI KIỂM MẪU NƯỚC

Stt Tên thông số
Đơn vị

tính
Số lượng

Phương pháp
phân tích

1 Xyanua (CN-) Mẫu 36

Theo QCĐP

01:2022/TN

2 Antimon (Sb) Mẫu 36

3 Bari (Ba) Mẫu 36

4 Nhôm (Aluminium) (Al) Mẫu 36

5 Vinyl clorua Mẫu 36

6
Atrazine và các dẫn xuất

chloro-s- triazine
Mẫu 36

7 Molinate Mẫu 36

8 Permethrin  Mẫu 36

9 Propanil Mẫu 36

10 Simazine Mẫu 36

11 Bromodichloromethane Mẫu 36

12 Bromoform Mẫu 36

13 Chloroform Mẫu 36

14 Dibromochloromethane Mẫu 36

15 Monochloramine Mẫu 36

16 Monochloroacetic acid Mẫu 36

17 Tổng hoạt độ phóng xạ α Mẫu 36

Tổng cộng: 17 chỉ tiêu 36 mẫu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T17:29:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T18:04:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T18:04:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T18:05:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T18:05:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!